
 

                   
 

             O B Č I N A  

  SLOVENSKA BISTRICA 

  O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 
 

 

 

 

 

 

7. redna seja Občinskega sveta    

dne 22. november 2023 
 

 

 

Gradivo za  14. točko dnevnega reda 

 

 
 

ZADEVA:  

• a/ predlog za ukinitev statusa zemljišča javno dobro 

• b/ predlog za vpis zaznambe grajeno javno dobro 

• c/ predlog za izbris zaznambe grajeno javno dobro 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poročevalka: mag. Janja Tkavc Smogavec, vodja Oddelka za splošne in pravne zadeve  

   

                     



 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 

Oddelek za splošne in pravne zadeve 

 
Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,   843 28 35   fax: + 386 2 / 81 81 141   e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

Številka: 478-2/2023 

Datum: 07. 11. 2023 

 

            O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

ZADEVA:   a/ Predlog za ukinitev statusa zemljišč javno dobro  

 

I. PREDLAGATELJ 

             

            Župan dr. Ivan ŽAGAR 

 

II. DELOVNO TELO,  PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

      

     Odbor za gospodarstvo 

 

III.  VRSTA POSTOPKA 

 

Enofazni 

 

IV. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM:      

▪ Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 87/02, 91/13 in 23/20); 

▪ Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13, 101/13, 55/15 – ZFisP, 

96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 18/23 ZDU-1O in 76/23); 

▪ Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR); 

▪ Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih (Uradni 

list RS, št. 31/18); 

▪ Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 – ZDU-1O in 78/23 – 

ZUNPEOVE); 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/


▪ Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno 

besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 

30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE);  

▪ Statut občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS št. 79/19). 

 

V.  NAMEN, CILJI SPREJEMA 

 

Podatki o nepremičnini: 

▪ parc. št. 249/15, k.o. Urh, javno dobro. 

 

V zemljiški knjigi je zgoraj navedena nepremičnina opredeljena kot javno dobro. 

 

Ukinja se status zemljišča javno dobro na nepremičnini 249/15, k.o. Urh zaradi razpolaganja 

oziroma prodaje predmetnega zemljišča.  

 

 
 

Na podlagi tega sklepa bo Občinska uprava Občine Slovenska Bistrica izdala ustrezno odločbo, 

na podlagi katere se bo izvršil vpis lastninske pravice v zemljiško knjigo na predmetni 

nepremičnini.  

 

VI. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic za občinski proračun. 

 

VII. PREDLOG SKLEPA 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predloženo gradivo, o njem razpravlja ter sprejme 

naslednji sklep 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF. 

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1 in 30/18) in 245. člena Zakona o urejanju prostora 

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-3347
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2009-01-3437
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-2763
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0457
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-1356


(Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 ZDU-1O in 78/23 – ZUNPEOVE) na ….. redni seji dne 

…………… sprejel naslednji 

 

S K L E P 

 

I. 

 

S tem sklepom se ukine status javno dobro na nepremičnini parc. št. 249/15 k.o. Urh, 322 m2, 

javno dobro. 

 

Nepremičnina postane last Občine Slovenska Bistrica.  

 

II. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

S spoštovanjem. 

 

Pripravila: 

Polona REBERNAK LIPOGLAV 

mag. Janja TKAVC SMOGAVEC 

                                                                                  vodja Oddelka za splošne in pravne zadeve 

                                         

 



 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 

Oddelek za splošne in pravne zadeve 

 
Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,   843 28 35   fax: + 386 2 / 81 81 141   e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

Datum: 06. 11. 2023 

 

            O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

 

ZADEVA:  b/  Predlogi za zaznambo statusa zemljišč  v grajeno javno dobro lokalnega 

pomena – občinska cesta  

 
 

I. PREDLAGATELJ 

 

            Župan dr. Ivan ŽAGAR 

 

II. DELOVNO TELO,  PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

      

     Odbor za gospodarstvo 

 

III.  VRSTA POSTOPKA 

 

Enofazni 

 

IV. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM:      

▪ Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 87/02, 91/13 in 23/20); 

▪ Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 

– ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US, 8/23 – ZDU-1O in 76/23); 

▪ Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 

RS št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR); 

▪ Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih (Uradni 

list RS, št. 31/18); 

▪ Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 ZDU-1O in 78/23 – 

ZUNPEOVE); 

▪ Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE);  

▪ Statut občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS št. 79/19). 

 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915


 

V.  NAMEN, CILJI SPREJEMA 

 

Predlagajo se spremembe oz. zaznambe statusa zemljišč v grajeno javno dobro lokalnega 

pomena – občinska cesta za spodaj navedene nepremičnine zaradi premoženjsko pravne 

ureditve zemljišč, ki predstavljajo dele javnih poti, pločnikov, jarkov, lokalnih cest ipd., ki smo 

jih pridobili bodisi od fizičnih oseb bodisi od pravnih oseb v postopkih urejanja občinskih cest. 

 

Podatki o nepremičninah: 

• parc. št. 214/4 k.o. Bukovec, 631 m2,  

• parc. št. 214/6, k.o. Bukovec, 740 m2, 

• parc. št. 53/7, k.o. Zgornja Polskava, 581 m2, 

• parc. št. 51/16, k.o. Zgornja Polskava, 76 m2, 

• parc. št. 271/14, k.o. Zgornja Polskava, 139 m2, 

• parc. št. 271/17, k.o. Zgornja Polskava, 26 m2, 

• parc. št. 300/2, k.o. Zgornja Polskava, 1153 m2, 

• parc. št. 278/8, k.o. Kovača vas, 134 m2, 

• parc. št. 278/9, k.o. Kovača vas, 481 m2, 

• parc. št. 287/2, k.o. Kovača vas, 1114 m2, 

• parc. št. 872/1, k.o. Šentovec, 109 m2, 

• parc. št. 873/3, k.o. Šentovec, 411 m2, 

• parc. št. 969/14, k.o. Šentovec, 259 m2, 

• parc. št. 175/4, k.o. Črešnjevec, 45 m2, 

• parc. št. 904/7, k.o. Črešnjevec, 87 m2, 

• parc. št. 1788/2, k.o. Črešnjevec, 2232 m2, 

• parc. št. 81/3, k.o. Slovenska Bistrica, 721 m2, 

• parc. št. 81/6, k.o. Slovenska Bistrica, 507 m2, 

• parc. št. 339/5, k.o. Slovenska Bistrica, 4 m2, 

• parc. št. 451/5, k.o. Slovenska Bistrica, 26 m2, 

• parc. št. 581/2, k.o. Slovenska Bistrica, 44 m2, 

• parc. št. 582/2, k.o. Slovenska Bistrica, 35 m2, 

• parc. št. 597/2, k.o. Slovenska Bistrica, 101 m2, 

• parc. št. 598/2, k.o. Slovenska Bistrica, 35 m2, 

• parc. št. 1134/27, k.o. Slovenska Bistrica, 646 m2, 

• parc. št. 1158/2, k.o. Slovenska Bistrica, 14 m2, 

• parc. št. 1618/30, k.o. Slovenska Bistrica, 321 m2, 

• parc. št. 1660/230, k.o. Slovenska Bistrica, 38 m2, 

• parc. št. 1660/247, k.o. Slovenska Bistrica, 7 m2, 

• parc. št. 457/13, k.o. Spodnja Ložnica, 422 m2, 

• parc. št. 900/9, k.o. Vrhole pri Konjicah, 441 m2, 

• parc. št. 900/12, k.o. Vrhole pri Konjicah, 587 m2, 

• parc. št. 900/15, k.o. Vrhole pri Konjicah, 390 m2, 

• parc. št. 900/17, k.o. Vrhole pri Konjicah, 196 m2, 

• parc. št. 901/6, k.o. Vrhole pri Konjicah, 136 m2, 

• parc. št. 901/9, k.o. Vrhole pri Konjicah, 91 m2. 

 

 

 



Informativni orto foto prikaz predlaganih vpisov zaznamb grajeno javno dobro lokalnega 

pomena (vir PISO, november 2023) 

 

• parc. št. 214/4, k.o. Bukovec – potek dela javne poti odsek 943601 Bukovec – Žigart  

214/6, parc. št. 214/6 k.o. Bukovec in parc. št. 53/7 k.o. Zgornja Polsskava – obe potek 

dela javne poti odsek 943951 Zgornja Polskava (Vinogradniška ulica) – Bukovec   ter 

parc. št. 271/11, 271/14, 271/17, vse k.o. Zgornja Polskava – potek dela javne poti odsek 

943602 Zgornja Polskava (odcep do HŠ 75) 

 

 
 

 

• parc. št. 51/16 k.o. Zgornja Polskava –  del javne poti odsek 943911 Ingoličeva ulica  - 

Ulica dr. Babnika (povezava) 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



• parc. št. 300/2 k.o. Zgornja Polskava – del javne poti odsek 943594 – Finžgarjeva ulica  

 

 
 

• parc. št. 278/9, k.o. Kovača vas – del lokalne ceste odsek 440141 Devina – Kovača vas 

in parc. št. 278/8, 287/2, obe k.o. Kovača vas – potek dela javne poti odsek 944441 – 

Kovača vas (odcep ob daljnovodu do HŠ 149D) 287/25, vse k.o. Kovača vas  

 

 
 

• parc. št. 872/1, 873/3, 969/14, vse k.o. Šentovec – del javne poti odsek 940071 – 

Slovenska Bistrica (Grajska ulica, Zidanškova ulica) – Kovača vas  

 

 
 



• parc. št. 1788/2 k.o. Črešnjevec – del lokalne ceste odsek 440101 – Pečke-Ješovec-

Drumlažno-Kočno-Laporje-Cigonca-Lokanja v.-Sp. Nova v.-Sl. Bistrica  

 

 
 

• parc. št. 175/4 k.o. Črešnjevec  

 

 
 

• parc. št. 904/7 k.o. Črešnjevec – del javne poti odsek 9411161 – Leskovec – Spodnja 

Nova vas  

 

 



• parc. št. 81/3, 81/6 obe k.o. Sl. Bistrica – del jarka ob javnih poteh 

 

 
 

• parc. št. 339/5 k.o. Sl. Bistrica- del lokalne ceste 440161 -Spodnja Nova vas – Slovenska 

Bistrica  

 

 
 

• parc. št. 1158/2 k.o. Sl. Bistrica – del pločnika ob javni poti odsek 940313 – Ob stadionu 

 

 
 



• parc. št. 581/2, 582/2, 597/2, 598/2, vse k.o. Sl. Bistrica – del pločnika ob delu lokalne 

ceste odsek 440051 Sl. Bistrica-Devina-Sp.Prebukovje-Zg.Prebukovje-Šmartno na 

Pohorju-Smrečno  

 

 
 

• parc. št. 1618/30, 451/5, obe k.o. Sl. Bistrica  

 

 
 

• parc. št. 1134/27, k.o. Sl. Bistrica 

 

 
 



• parc. št. 1660/230 k.o. Sl. Bistrica – del pločnika ob javni poti odsek 940534 – Rimska 

ulica 

 

 
 

• parc. št. 1660/247 k.o. Sl. Bistrica – del javne poti odsek 940535 – Industrijska ulica 

 

 
 

• parc. št. 457/13, k.o. Sp. Ložnica in parc. št. 900/9, 900/12, 900/15, 900/17, 901/6, 

901/9, vse k.o. Vrhole pri Konjicah – del javne poti odsek 944651 Vrhole pri Slovenskih 

Konjicah (pri znamenju) – Spodnja Ložnica (Dovarski mlin) 

 

 
 



Na podlagi sklepa Občinskega sveta Občine Slovenska Bistrica bo Občinska uprava izdala 

ustrezno odločbo v skladu z zakonom, ki ureja prostor. Po  pravnomočnosti te odločbe se bo 

izvršila sprememba  oz. zaznamba stratusa zemljišč v zemljiški knjigi na  predmetnih 

nepremičninah v »grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«. 

 

VI. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejetje predlaganega sklepa nima neposrednih finančnih posledic za občinski proračun. 

 

VII. PREDLOG SKLEPA 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predloženo gradivo, o njem razpravlja ter sprejme 

naslednje sklep: 

 

Občinski svet Občine Slovenska Bistrica je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 

260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 ZDU-1O in 78/23 – 

ZUNPEOVE) na ... redni seji, dne …………., sprejel naslednji 

 

S K L E P  

 

I.  

 

S tem sklepom se na nepremičninah :   

• parc. št. 214/4 k.o. Bukovec, 631 m2,  

• parc. št. 214/6, k.o. Bukovec, 740 m2, 

• parc. št. 53/7, k.o. Zgornja Polskava, 581 m2, 

• parc. št. 51/16, k.o. Zgornja Polskava, 76 m2, 

• parc. št. 271/11, k.o. Zgornja Polskava, 286 m2, 

• parc. št. 271/14, k.o. Zgornja Polskava, 139 m2, 

• parc. št. 271/17, k.o. Zgornja Polskava, 26 m2, 

• parc. št. 300/2, k.o. Zgornja Polskava, 1153 m2, 

• parc. št. 278/8, k.o. Kovača vas, 134 m2, 

• parc. št. 278/9, k.o. Kovača vas, 481 m2, 

• parc. št. 287/2, k.o. Kovača vas, 1114 m2, 

• parc. št. 872/1, k.o. Šentovec, 109 m2, 

• parc. št. 873/3, k.o. Šentovec, 411 m2, 

• parc. št. 969/14, k.o. Šentovec, 259 m2, 

• parc. št. 175/4, k.o. Črešnjevec, 45 m2, 

• parc. št. 904/7, k.o. Črešnjevec, 87 m2, 

• parc. št. 1788/2, k.o. Črešnjevec, 2232 m2, 

• parc. št. 81/3, k.o. Slovenska Bistrica, 721 m2, 

• parc. št. 81/6, k.o. Slovenska Bistrica, 507 m2, 

• parc. št. 339/5, k.o. Slovenska Bistrica, 4 m2, 

• parc. št. 451/5, k.o. Slovenska Bistrica, 26 m2, 

• parc. št. 581/2, k.o. Slovenska Bistrica, 44 m2, 

• parc. št. 582/2, k.o. Slovenska Bistrica, 35 m2, 

• parc. št. 597/2, k.o. Slovenska Bistrica, 101 m2, 



• parc. št. 598/2, k.o. Slovenska Bistrica, 35 m2, 

• parc. št. 1134/27, k.o. Slovenska Bistrica, 646 m2, 

• parc. št. 1158/2, k.o. Slovenska Bistrica, 14 m2, 

• parc. št. 1618/30, k.o. Slovenska Bistrica, 321 m2, 

• parc. št. 1660/230, k.o. Slovenska Bistrica, 38 m2, 

• parc. št. 1660/247, k.o. Slovenska Bistrica, 7 m2, 

• parc. št. 457/13, k.o. Spodnja Ložnica, 422 m2, 

• parc. št. 900/9, k.o. Vrhole pri Konjicah, 441 m2, 

• parc. št. 900/12, k.o. Vrhole pri Konjicah, 587 m2, 

• parc. št. 900/15, k.o. Vrhole pri Konjicah, 390 m2, 

• parc. št. 900/17, k.o. Vrhole pri Konjicah, 196 m2, 

• parc. št. 901/6, k.o. Vrhole pri Konjicah, 136 m2, 

• parc. št. 901/9, k.o. Vrhole pri Konjicah, 91 m2. 

 

 

vpiše zaznamba grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta. 

 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin.  

 

 

S spoštovanjem. 

 

Pripravila: 

Polona REBERNAK LIPOGLAV 

 

 

 

 mag. Janja TKAVC SMOGAVEC 

                                                          vodja Oddelka za splošne in pravne zadeve 
 



 
 

O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O b č i n s k a  u p r a v a 

Oddelek za splošne in pravne zadeve 

 
Kolodvorska ulica 10,  2310 Slovenska Bistrica 

telefon: h.c. + 386 2 / 843 28 00,   843 28 35   fax: + 386 2 / 81 81 141   e-mail: obcina@slov-bistrica.si 

uradna spletna stran http://www.slovenska-bistrica.si 

Datum: 07. 11. 2023 

 

            O B Č I N A 

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e  t 

 

ZADEVA:   c/ Predlog za izvzem iz statusa zemljišča grajeno javno dobro  lokalnega  

 pomena – občinska cesta na nepremičninah:  

 

• parc. št. 701/5, k.o. Pretrež, površina 264 m2, 

• parc. št. 495/2, k.o. Visole, površina 40 m2 

 

 

I. PREDLAGATELJ 

 

            Župan dr. Ivan ŽAGAR 

 

II. DELOVNO TELO,  PRISTOJNO ZA OBRAVNAVO 

      

     Odbor za gospodarstvo 

 

III.  VRSTA POSTOPKA 

 

Enofazni 

 

IV. PRAVNE PODLAGE ZA SPREJEM 

- Stvarnopravni zakonik (Uradni list RS, št. 87/02, 91/13 in 23/20); 

- Zakon o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11-UPB4, 14/13 – popr., 101/13, 

55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617, 13/18, 195/20 – odl. US in 18/23 ZDU-1O); 

- Zakon o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni 

list RS št. 11/18, 79/18 in 78/23 – ZORR); 

- Uredba o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnostih 

(Uradni list RS, št. 31/18); 

- Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 ZDU-1O in 78/23 - 

ZUNPEOVE); 

mailto:obcina@slov-bistrica.si
http://www.slovenska-bistrica.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2017-01-2915


- Zakon o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 

76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 

61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE);  

- Statut občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS št. 79/19). 

 

V.  NAMEN, CILJI SPREJEMA 

 

• Ukinja se status zemljišč grajeno javno dobro občinska cesta na nepremičnini parc. št. 

701/5 k.o. Pretrež zaradi menjave nepremičnin parc. št. 701/5 k.o. Pretrež s parc. št. 42/7 

k.o. Pretrež v lasti fizične osebe, po kateri poteka del kategorizirane javne poti odsek 

941334 Pretrež (odcep do HŠ 35). 

 

 
 

• Ukinja se status zemljišč grajeno javno dobro občinska cesta na nepremičnini parc. št. 

495/2 k.o. Visole zaradi menjave nepremičnin parc. št. 493/1, 495/2, obe k.o. Visole s 

parc. št. 288/2 k.o. Visole v lasti fizične osebe, po kateri poteka del kategorizirane javne 

poti odsek 944321 Visole (po naselju). 

 

 
 

Na podlagi sklepa Občinskega sveta bo Občinska uprava izdala ustrezno odločbo v skladu z 

260. in 262. členom Zakonom o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21, 18/23 ZDU-1O 

in 78/23 - ZUNPEOVE). Po  pravnomočnosti te odločbe se bo v zemljiški knjigi izvršil izbris 



zaznambe statusa zemljišča grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta za 

nepremičninah: 

 

• parc. št. 701/5 k.o. Pretrež, površina 264 m2, 

• parc. št. 495/2, k.o. Visole, površina 40 m2. 

 

VI. FINANČNE POSLEDICE 

 

Sprejetje predlaganega sklepa za izvzem iz grajenega javnega dobra nima neposrednih 

finančnih posledic na občinski proračun. 

 

VII. PREDLOG SKLEPA 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da obravnava predloženo gradivo, o njem razpravlja ter sprejme 

naslednji sklep: 

 

»Občinski svet Občine Slovenska Bistrica je na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi 

(Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF. 

14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE), 

260. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št.  199/21, 18/23 ZDU-1O in 78/23 –

ZUNPEOVE) in 17. člena Statuta občine Slovenska Bistrica (Uradni list RS št. 79/19), na …. 

redni seji, dne …………., sprejel naslednji 

 

  S K L E P   

 

I. 

 

Izbriše se zaznamba statusa zemljišča grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta 

na nepremičninah: 

• parc. št. 701/5 k.o. Pretrež, površina 264 m2, 

• parc. št. 495/2, k.o. Visole, površina 40 m2. 

 

 

II. 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Slovenskih občin. 

 

S spoštovanjem. 

 

Pripravila: 

Polona REBERNAK LIPOGLAV 

mag. Janja TKAVC SMOGAVEC 

                      vodja Oddelka za splošne in pravne zadeve 

                             
 

 


